



Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu

Rozbudowa przyłączy sanitarnych do budynków w Giebułtowie i ul. Granicznej w Mirsku

Dofinansowano ze Środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu

Łączny koszt zadania : 1.975.749,00 zł.

Środki Gminy Mirsk: 887.571,00 zł.

Środki właścicieli posesji : 150.000,00 zł

Pożyczka z WFOŚiGW: 938.178,00 zł.

Gmina Mirsk w miesiącach lipiec-wrzesień 2019 roku i czerwiec-listopad 2020 roku zrealizowała zadanie inwestycyjne pn. „**Rozbudowa przyłączy sanitarnych do budynków w Giebułtowie i ul. Granicznej w Mirsku.**”

Przedmiotowe zadanie jest bezpośrednio związane z projektem zrealizowanym ze środków Unii Europejskiej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego (RPO WD) na lata 2014-2020 w zakresie Osi 4 Środowisko i Zasoby, Priorytet 4.2 Gospodarka wodno-ściekowa, Projekt pn: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej wraz ze Stacją Uzdatniania Wody w Giebułtowie”, który został oddany do użytku i administracji dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mirsku w dniu 15.02.2019r.

Osiągnięto cel szczegółowy zadania tj. przyłączenie posesji mieszkańców Giebułtowa i ul. Granicznej w Mirsku do gminnego systemu oczyszczania ścieków, zgodnego z wymogami akcesyjnymi Unii Europejskiej, w tym dyrektywy dotyczącej oczyszczania ścieków co zdecydowanie wpisuje się w ten cel. Ponadto na skutek realizacji zadania osiąga się poprawę jakości wód powierzchniowych wraz z zapobiegnięciem zanieczyszczeniu wody gruntowej i gruntów jak również poprawia się jakość środowiska naturalnego. Wszystkie te działania wpływają na podniesienie standardu życia oraz stanu środowiska naturalnego gminy.

Zakres rzeczowy zadania objął rozbudowę przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej na odcinku od wybudowanej w ramach w/w projektu RPO WD studzienki przyłączeniowej przy granicy każdej posesji do przejęcia ścieków sanitarnych bezpośrednio z budynku o łącznej długości 3.173,65 m i do 165 posesji, w tym budowę 7 przydomowych przepompowni ścieków wraz z siecią tłoczną i linią zasilania elektrycznego.

www.wfosigw.wroclaw.pl